
Finanzen und Ordnung (FB20) FAX66 88

E.4 Helmut Wilkens T 66 24 F 66 1 24 helmut.wilkens@lathen.deFachbereichsleiter

E.4 Ursula Weidling T 66 61 F 66 1 61 ursula.weidling@lathen.de

E.3 T 66 23 F 66 1 23 annette.hebbelmann@lathen.de

E.2 Ann-Kathrin Path T 66 22 F 66 1 22 ann-kathrin.path@lathen.deBürgerservice

E.2 Corinna Wiecek T 66 21 F 66 1 21 corinna.wiecek@lathen.deBürgerservice

E.3 Azubi FB20 T 66 50 F 66 1 50

Steuerung und Service (FB10) FAX66 66

O.32 Wilfried Hebbelmann T 66 45 F 66 1 45 wilfried.hebbelmann@lathen.deFachbereichsleiter

O.33 Dagmar Boven T 66 46 F 66 1 46 dagmar.boven@lathen.de

BŸro des SamtgemeindebŸrgermeisters

O.29 Daniela Kšttker T 66 40 F 66 1 40 daniela.koettker@lathen.de

O.30 Marion Martina T 66 41 F 66 1 41 marion.martina@lathen.deVorzimmer

SamtgemeindebŸrgermeister

O.30 Karl-Heinz Weber T 66 43 F 66 1 43 karl-heinz.weber@lathen.deSG-Bürgermeister

O.30 Inge Ollermann T 66 42 F 66 1 42 inge.ollermann@lathen.deVorzimmer

O.13 Gabi Kremer T 66 53 F 66 1 53 gabi.kremer@lathen.de

O.23 Klaus Redenius-Heber T 66 31 F 66 1 31 klaus.redenius-heber@lathen.de

O.33 Ewald Wagenknecht T 66 49 F 66 1 49 ewald.wagenknecht@lathen.de

O.32 Azubi FB10 T 66 48 F 66 1 48

HDG Helga Mulder T 66 47 F 66 77 gis@lathen.deGäste-Info-Service

HDG Margret Hillmann T 66 57 F 66 77 gis@lathen.deGäste-Info-Service

O.15 Lilia Heinz T 66 55 F 66 1 55 lilia.heinz@lathen.deSG-Kasse

O.16 Thorsten Jansing T 66 33 F 66 1 33 thorsten.jansing@lathen.deSG-Kasse

O.15 Rita Schlšmer T 66 32 F 66 1 32 rita.schloemer@lathen.deSG-Kasse

O.15 Annelen †mken T 66 55 F 66 1 55 annelen.uemken@lathen.deSG-Kasse

SAMTGEMEINDE

Lathen
Telefonverzeichnis

Samtgemeindeverwaltung

Arbeit & Soziales, Familien,
Kinder & Senioren 

 Mo, Mi & Fr  0830 -1200 Uhr
und nach Vereinbarung

Rentenangelegenheiten
Mo-Fr

Mo & Do
0830 -1300

1400 -1600

nur nach Vereinbarung

Übrige Fachämter 
Mo-Do 0830 -1200

1430 -1600

0830 -1300

Große Straße 3 
49762 Lathen 

Postfach 1154 
49758 Lathen 

  05933 66 0 
  05933 66 66 

  info@lathen.de 
  www.lathen.de 

  Bürgerservice 
Mo-Fr  0830-1700 Uhr 

 Uhr
 Uhr

Fr

 Uhr
 Uhr
 Uhr

Arbeit und Soziales, Familien, Kinder und Senioren (FB50)

E.11 Andrea Pieper T 66 28 F 66 1 28 andrea.pieper@lathen.deFachbereichsleiterin
N-T

E.12 Sonja Hilling T 66 30 F 66 1 30 sonja.hilling@lathen.deG und M

E.12 Helga Meyer T 66 56 F 66 1 56 helga.meyer@lathen.deA-F

E.10 Marlene Rolfes T 66 26 F 66 1 26 marlene.rolfes@lathen.deU-Z und Asylbew.

E.10 Wilma Weber T 66 27 F 66 1 27 wilma.weber@lathen.deH-L

E.11 Ismet Hajrizi

Planen und Bauen (FB60)

O.27 Hans Liesen T 66 37 F 66 1 37 hans.liesen@lathen.deFachbereichsleiter

O.24 Heinz Kremer T 66 34 F 66 1 34 heinz.kremer@lathen.de

O.25 Christel Osteresch T 66 58 F 66 1 58 christel.osteresch@lathen.de

O.25 Andrea Schmees T 66 35 F 66 1 35 andrea.schmees@lathen.de

O.26 Rita Schmeling T 66 59 F 66 1 59 rita.schmeling@lathen.de

O.26 BŠrbel Robben T 66 36 F 66 1 36 baerbel.robben@lathen.de

Sonstige

O.27 Karin Memering T 66 54 F 66 1 54 karin.memering@lathen.deGleichstellungsbeauftragte

O.22 Matthias Gehrs T 66 89 gehrs@mtsgl.de
Marketing- und 

Tourismusgenossenschaft
F 333 9999

Alfons Cordes T 18 24 bauhof.lathen@ewetel.net
Bauhof

Am Bauhof 4, 49762 Lathen

Jürgen Ermes
Sigrid Tietjen

T 92543 jugendzentrum.lathen@ewetel.net
Jugendzentrum

Molkereistr. 14, 49762 Lathen

Thea Maier T 93030 kontakt@gobs-lathen.de
Grund- und Oberschule

MŸhlenstr. 22, 49762 Lathen F 930 320

Hermann Kollmann
Natalie Donde

T 18 38
Freibad

Heidswiemoor 3, 49762 Lathen

E.5 Dietmar Wilkens T 66 25 F 66 1 25 dietmar.wilkens@lathen.deStandesamt
Ordnungsamt

Flüchtlingsb. ismet.hajrizi@lathen.de

Annette Hebbelmann

O.23 Hermann Albers T 66 80 F 66 1 80 hermann.albers@lathen.de

Anita Trimpe T 272
kindergarten.purzelbaum

@ewetel.net
Kindergarten Purzelbaum

Wahner Str. 13, 49762 Lathen F 64 68 244


